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خبر

شهرستان ها

با هدف جلوگیری از شیوع آنفلوآنزا 

مدارس تربت حیدریه، مه ولات و 
زاوه امروز تعطیل است 

شــعبانی-ادرات  آموزش وپرورش  شهرستان های 

تربت حیدریه،زاوه  و مه ولات  با هدف جلوگیری از 
شــیوع آنفلوآنزا، تمامی مقاطع تحصیلی مدارس   
را امــروز تعطیــل اعــام کردند. به گــزارش روابط 
عمومی آموزش و پــرورش تربت حیدریــه؛ مدارس 
تربت حیدریــه در تمامــی مقاطع تحصیلــی امروز 
چهارشنبه ۱۳ آذر ماه تعطیل شد. رئیس آموزش و 
پرورش تربت حیدریه گفت: با توجه به فصل واگیری 
آنفلوآنزا و لزوم پیشگیری از شیوع این بیماری بین 
دانش آموزان، تمام مراکز پیش دبستانی و مدارس 
این شهرســتان روز چهارشــنبه ۱۳ آذر مــاه جاری 
تعطیل اعــام شــدند.قرایی  در گفت و گو بــا  ایرنا 
افزود: تاکنون مــوردی از ابتــای دانش آموزان در 
تربت حیدریه به بیماری آنفلوآنزا مشــاهده نشــده 
اما به منظور پیشگیری از ابتای شهروندان به ویژه 
دانش آموزان و مقابله با شیوع احتمالی این بیماری 

فصلی تصمیم به تعطیلی مدارس گرفته شد.
تعطیلی مدارس مه ولات و زاوه	 

همه مــدارس مــه ولات نیــز بــه منظور پیشــگیری 
از شــیوع آنفلوآنــزا امروز تعطیــل اســت.فرماندار 
مه ولات گفت: به منظور رعایت موازین بهداشتی و 
پیشگیری از شیوع سرماخوردگی و آنفلوآنزا، امروز 
تمامی مــدارس شهرســتان تعطیــل خواهند بود.

رنجبر افزود: این اقدام به منظور جلوگیری از شیوع 
بیماری آنفلوآنزا انجام شــده و ماهیت پیشــگیرانه 
دارد. همچنیــن ســخنگوی اداره کل آمــوزش و 
پرورش استان گفت: به منظور جلوگیری از شیوع 
بیماری آنفلوآنزا تمامی مدارس شهرستان زاوه در 
دو نوبت صبح و عصر امروز چهارشــنبه ۱۳ آذرماه 
تعطیل است.مجیدی فر به ایرنا گفت: بر این اساس 
تمامی مدارس ایــن شهرســتان در تمامی مقاطع 
تحصیلی ابتدایی، متوسطه اول و دوم و نیز مهدهای 
کودک، پیش دبســتانی و مدارس استثنایی در دو 
نوبت صبــح و عصر چهارشــنبه تعطیل اســت.وی 
افــزود: این تصمیم پیــرو مصوبه شــورای آموزش و 
پرورش شهرســتان زاوه و بــه منظــور جلوگیری از 

شیوع بیماری آنفلوآنزا گرفته شده است.

اخبار 

شهرستان ها

ساخت ۱۰۰ کیلومتر راه روستایی به 
سال آینده موکول شد 

رئیس اداره نگهداری راه های اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای خراسان رضوی گفت: با شروع 
عملیات راهداری زمستانی از نیمه آذر ماه تکمیل 
۱۰۰ کیلومتر راه روستایی این استان به سال آینده 
موکول شد.علی رجایی  در گفت و گو با ایرنا افزود: 
در اجرای طرح "ابرار" از سه ماه قبل ساخت ۱۳۰ 
کیلومتر راه روستایی به این اداره کل اباغ شد که 
به خاطر شروع فصل سرما و بارندگی و درگیر شدن 
ماشــین آلات راهداری در طرح زمستانی، تکمیل 
کامل ایــن راه ها تــا پایان امســال میســر نبود.وی 
ادامه داد: طرح "ابرار" در خراســان رضوی شــامل 
۳2 راه روستایی به طول۱۳۰ کیلومتر در مجموع 
۱2 درصــد پیشــرفت فیزیکی داشــته اســت.وی 
گفت: زیرسازی این راه ها به صورت امانی به وسیله 
ماشین آلات و تجهیزات معاونت راهداری این اداره 
کل انجام می شــود و ســاخت ابنیه فنی و آسفالت 
آن ها نیز به پیمانکاران واگذار می شود. خراســان 
رضوی 2۰ هزار و ۵۷۵ کیلومتر راه دارد که شش 
هزار و 422 کیلومتــر آن بین شــهری و ۱4 هزار و 

۱۵2 کیلومتر راه روستایی است.

رئیس اداره بهزیستی فیروزه خبر داد: 

اختصاص ۸ میلیارد ریال برای 
مسکن معلولان فیروزه 

شــجاعی مهر/ رئیس اداره بهزیســتی فیروزه گفت: 

با هدف بهره مندی از مســکن مناســب و مقاوم 8 
میلیارد ریــال کمک باعــوض ســاخت در اختیار 
جامعه معلولیــن به ویژه خانــواده هــای دارای دو 
معلــول و بیشــتر قــرار گرفته اســت. حمیــد بردار 
افــزود: هــم اکنــون ۱۰۵8نفــر تحــت پوشــش 
بهزیســتی فیــروزه هســتند کــه ۵۷8 نفر آنــان به 
صورت مستمر ماهیانه حداقل ۱۰8۵۰۰ تومان 
کمک نقدی دریافت می کنند.وی ادامه داد: طی 
یک سال گذشته بیش از پنج میلیارد ریال خدمات 
مختلف همچون کمــک هزینه هــای ماهیانه حق 
پرستاری و توانمندسازی معلولین ضایعه نخاعی، 
مراقبتی توان بخشی، توان پزشکی، کمک هزینه 
تحصیل و  اشتغال و جهیزیه در اختیار معلولان قرار 
گرفته اســت.وی بیان کرد:طــی همین مدت 4۱ 
دستگاه وسایل مختلف توان بخشی و ۵۷۱۳ مورد 
اقام بهداشتی دیگر نیز در اختیار جامعه معلولین 

قرار گرفته است.

از میان خبرها

حوادث

 کشف ۲۲۸ کیلوگرم تریاک
 در بجستان 

کشــف  از  انتظامی بجســتان   ســلیمی-فرمانده 

228 کیلوگــرم مواد مخــدر از نوع تریــاک و توقیف 
دو دســتگاه  خودرو   و دســتگیری ســه متهم در این 
شهرســتان خبر داد. ســرهنگ حســن آزادی خواه 
فرمانده انتظامی بجستان در تشریح این خبر گفت: 
ماموران پلیس مبارزه با مــواد مخدر این فرماندهی 
در حیــن کنتــرل محــور بجســتان بــه فیض آبــاد به 
یک دســتگاه خودروی پژو 4۰۵ مشــکوک شدند . 
متهمان به محض اطــاع  از حضور مامــوران اقدام 
به فــرار کردنــد .ماموران  پــس از تعقیــب خودروی 
قاچاقچیان  وارد شــهر بجستان شــدند و خودرودر 
میــدان آزادی بــا برخــورد به جــدول کنــار خیابان 
متوقف شــد. وی افــزود: از خــودروی توقیف شــده 
مقدار 228 کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف 
شــد و راننده خــودرو به همــراه سرنشــینان خودرو 
دستگیر شدند.وی افزود: یک دستگاه خودروی پژو 
4۰۵ دیگر نیز که با خــودروی حامل مواد همکاری 
داشته به همراه راننده آن دســتگیر و به همراه دیگر 
متهمان پس از تشکیل پرونده تحویل مقامات قضایی 
شد.وی تصریح کرد: مواد مخدر کشف شده از استان 
جنوبی بارگیری شده بود و قصد انتقال آن را به یکی 

از شهرستان های استان خراسان رضوی داشتند.

دریاچه بزنگان سرخس پذیرای 
صدها پرنده مهاجراست

یک باب اســتخر ذخیره آب غیرمجاز در روســتای برآباد شهرستان 
خواف به دســتور مقام قضایی تخریب شــد.به گــزارش خبرگزاری 
صداوسیمای مرکز خراســان رضوی، مدیر جهاد کشاورزی خواف 

در این باره گفت: این اســتخر به صورت غیرمجاز در اراضی قنات ســینه برآباد احداث شــده و 
مالک پس از ذخیره سازی آب برای فروش آن به معادن اقدام کرده است.رحمان دادپور ادامه 
داد: در شهرستان خواف تاکنون شش فقره پرونده تخلف به مرحله قلع و قمع رسیده که حکم 

آن با دستور مقام قضایی و همکاری نیروی انتظامی و همکاران امور اراضی اجرا شده است.

مدیر میراث فرهنگی رشتخوار از احیای هنر منسوخ شده گلدوزی 
سنتی در این شهرســتان خبر داد.به گزارش روابط عمومی  میراث 

فرهنگی خراسان رضوی »کامیاب« افزود: » احیای هنرهای منســوخ شده یا در حال منسوخ از 
اولویت های این اداره است که بر این اساس احیا و آموزش هنر گلدوزی سنتی در دستور کار این 
اداره قرار گرفته است.وی ادامه داد: » از ابتدای سال ۹8 در دو روستای باسفر و کریم آباد با توجه 
به پیگیری ها و پرداخت تسهیات و همت هنرمندان ۱۵ نفر در این رشته مشغول فعالیت شده اند 
و انتظار می رود با توجه به استقبال بسیار خوب مجدد این رشته در بیشتر روستاها رونق بگیرد.« 

 محمودی/ رئیس محیط زیست  شهرســتان سرخس از کوچ صدها 

پرنده مهاجر به دریاچه بزنگان خبر داد. به گزارش خراسان رضوی 
موســی غام زاده گفت:با توجه به آغاز فصل ســرما در عرض های شــمالی )سیبری (همانند 
سال های گذشته صد ها پرنده مهاجربه عرض های جنوب و از جمله اثر طبیعی ملی دریاچه 
بزنگان کوچ کردند و ما هم اکنون میزبان بیش از هزار پرنده مهاجر آبزی و کنار آبزی هستیم. 
وی افزود:با توجه به زیستگاه های آبی متعدد در شهرستان سالانه با شروع فصل سرما پذیرای 

پرندگان آبزی متعددی هستیم . 

 هنر منسوخ شده گلدوزی سنتی
 در رشتخوار احیا شد

تخریب استخر ذخیره آب غیرمجاز 
در روستای برآباد خواف

سوژه ها و خبرها

گزارش

محد علی تمدن 

با فروپاشی شوروی سابق و  جدایی جمهوری 
های تــازه اســتقال یافتــه   درابتــدای  دهه 
۷۰  و توسعه روابط اقتصادی و فرهنگی بین 
دو کشــور همســایه ایران و ترکمنستان سال 
۱۳۷۰  ابتدا مرز باجگیران و بعد مرز سرخس 
وســپس دیگــر نقاط مــرزی بــا ترکمنســتان 
گشــوده شــد. آن زمــان بــه دلیل مشــکات 
اقتصــادی پــس از اســتقال ترکمنســتان و 
تاکید بر توســعه روابط دوکشــور، کشورهای 
ایران و ترکمنســتان توافق کردنــد پل مرزی 
دوستی بین دوکشــور در مرز سرخس ایجاد 
شــود. بر اســاس توافق دو طرف، پل فلزی با 
پایه هــای فلز و بتن مســلح در مرزســرخس و 
در ســال ۷2 روی رود خانه مــرزی هریرود- 
سرخس و باهزینه کشور ایران ساخته و افتتاح 
شــد که بهره برداری از آن به صورت مشترک 
انجام و تامیــن و نگهداری آن تا کنون توســط 
دولــت ایــران  پرداخــت شــده اســت . گرچه 
همان روز های آغازین بهره برداری از این پل 
فلزی که یک بانده و بر اساس اضطرار با وجود 
سیاب های خروشــان هریرود ساخته شده 
بود، ضرورت احداث پل هــای بتنی و ریلی را 
در آینــده اجتناب  نا پذیر کرده بــود اما هرچه 
بود پل فلزی دوستی سرخس درتسهیل تردد 
مســافر و تبــادل کالا موفــق عمل کــرده بود.

مدتی  بعد با افتتاح پل ریلی همزمان با افتتاح 
راه آهن بین المللی مشــهد – سرخس- تجن 
مقــدار زیــادی از مبــادلات تجــاری از طریق 
این پل کاســته و به پل ریلی مشــترک منتقل 
شــد اما  با توجه به یک طرفه  بــودن  پل فلزی 
،ســاخت پل دیگربــرای تــردد نــاوگان جاده 
ای بین دو کشــورهمچنان ضروری بود و کار 
تردد مسافر و  ترانزیت و کالا همچنان تاکنون 
از ایــن پل فلــزی صورت مــی گیرد تــا این که 

دو دولــت توافــق کردند پــل بتنی جــاده ای 
جدیدی ســاخته شــود اما دربــاره تخریب پل 
فلزی فعلی که به »پل دوســتی« هــم معروف 
اســت درپروتکل ســاخت پــل بتنــی توافقی 
بین دو کشــور صورت نگرفته بــود و در بهمن 
ماه ۹6 ســومین پل مــرزی بین دو کشــور که 
همین پل بتنی جدید سرخس است به اتمام 
رســید و آماده بهره برداری شــد. دولت ایران 
که به دنبال توسعه روابط بود ازبهمن ماه ۹6 
تا کنون بارها از کشور همســایه ترکمنستان 
خواسته اســت که پل جدید مشــترک افتتاح 
شــود اما دولت ترکمنســتان بــه دلایل اعام 
نشــده ای  از بهره برداری پل جدید طفره می 
رود و امتنــاع مــی ورزد و بر تخریب پــل اولیه 
فلزی که ایران ســاخته، اصرار دارد. از سوی 
دیگر  در شرایط  فعلی تردد روزانه کامیون ها 
از مرز ســرخس کاهش چشــمگیری داشــته 
است به طوری که برخی روزها تردد کامیون 
ها از تعداد انگشتان یک دست تجاوز نمی کند 
و حتی دو رقمی نمی شود و با روزهای آغازین 
بازشــدن  مرز کشــور ترکمنســتان که روزانه 
همزمان با شــبانه روزی شــدن گمــرکات دو 
کشــور تردد کامیــون هــا از این پل بــه صد ها 

کامیون می رسید اصا قابل مقایسه نیست .
» رجبی مقدم«  فرمانداردر پاسخ به خراسان 

رضوی  در بــاره علت تاخیر افتتــاح پل مرزی 
دوم » ســرخس « در مرز ایران و ترکمنســتان 
گفت: پل از نظــر اجرایی تکمیل و جلســاتی 
بــرای افتتــاح آن بین دو کشــور برگزار شــده 
است. در کمیسیون مشترک دو کشور نیز که با 
حضور آقای اسامی وزیر مسکن و شهر سازی 
به عنوان رئیس ایرانی کمیســیون مشــترک 
دو کشور در عشــق آباد در 24 مهر برگزار شد 
توافق شــد که ظرف مدت یک مــاه پل افتتاح 
شــود. به هر حال پروتکل های بهره برداری و 
مالی بین دو کشور باید کارهایش انجام شود 
که مشکل خاصی نیســت و هماهنگی هایی 
بین دو کشور شده که مقامات در چه سطحی 

برای افتتاح بیایند.

تاریخ دقیقی برای تخریب پل قدیمی 	 
تعیین نشده است 

نماینــده مــردم فریمان، ســرخس احمــد آباد 
و رضویــه هم بــه خراســان رضــوی گفــت: در 
کمیسیون اخیر مشترک اقتصادی دو کشور که 
در عشق آباد برگزار شده حضور داشته است. 
سیداحسان قاضی زاده هاشــمی افزود: الان 
بیش از یک ســال و نیم از ساخت پل جدید می 
گذرد و تخریب پل قدیم بــا تاکید طرف مقابل 
صورت مــی گیــرد تا جایــی که  مطلع هســتم 

تاریخ دقیــق این موضــوع تعیین نشــده و قرار 
شده از طریق مراجع دیپلماتیک یعنی وزارت 
خارجه صورت بگیــرد. این جمع بنــدی بود و 

سطح  مقامات به توافق دوطرف بر می گردد .

طی 2 مرحله در 24 مهر و24 آبان برای 	 
افتتاح  پل توافق شده بود 

مدیر پایانه مــرزی ســرخس نیز در ایــن زمینه 
گفــت: طــی دو مرحلــه در 24 مهــر مــاه و 24 
آبان ماه بین دو کشــور توافق شــده بــود که پل 
مــرزی بتنی افتتــاح شــود اما طــرف ترکمنی 
برای افتتاح حضور نیافت. مجتبی سرگلزایی 
افزود: با افتتاح و بهره برداری از پل بتنی جدید 
مرزی  ســرخس شــاهد افزایش تــردد ناوگان 
ترانزیت به آســیای میانه خواهیم بود و توســعه 
و رونق اقتصادی منطقه و ســاکنان سرخس را 
به دنبال دارد و پل آمــاده افتتاح و بهره برداری 
اســت. وی افزود: طول پل ۹8 متــر و عرض آن 
۱۵ متر و ۱۰ ســانتی متر با ظرفیت مجاز ۹6 
تن در دو مســیر به صورت رفت و برگشت است 
که در ســال ۹4 کلنــگ زنی آن آغازشــد وپس 
از دیوارکشــی، نصب تجهیزات مرزی، و جاده 
منتهی به پل به طول ۹۰۰ متر از ورودی پایانه 
مــرزی و ســایر ملزومات بــرای اســتفاده از پل 
توسط سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای 
کشــور در بهمن ماه ۹6 به اتمام رسید و هزینه 
۱۳ میلیــارد تومانــی آن بــه صورت مشــترک 
از طرف دو کشــور ایران و ترکمنســتان تامین 
و پرداخــت شــده و از آن زمان تا کنــون متوقف 
حضور مقامات دو کشور برای افتتاح است. وی 
تاکید کرد: حمــل و نقل و ترانزیت جــاده ای از 
مرز سرخس همچنان با استفاده از پل فلزی که 
همزمان با افتتاح مرز سرخس توسط وزارت راه 
و ترابری وقت کشورمان ساخته شده و تامین و 
نگهداری و هزینه های آن توسط ایران به انجام 
رسیده و بهره برداری آن به صورت مشترک بین 

دو کشور بوده و همچنان در حال انجام است.  

گزارشی درباره دلایل افتتاح نشدن یک پروژه مرزی که 22ماه قبل تکمیل شده بود

پل جدید مرزی ایران - ترکمنستان همچنان درانتظار افتتاح

۱۷ تفاهم نامــه اقتصــاد مقاومتی بــا محوریت 
نیشــابور،  مشــهد،  شهرســتان های  توســعه 
تربت جــام، چنــاران، تربت حیدریــه، قوچــان 
و بینالــود در جلســه ســتاد فرماندهــی اقتصاد 
مقاومتی استان منعقد شــد.به گزارش  روابط 
عمومی استانداری ، در جلسه  ستاد فرماندهی 
اقتصاد مقاومتی اســتان که  با حضــور علیرضا 
رزم حســینی اســتاندار و جمعــی از مدیــران 
اتحادیه هــا و شــرکت های تعاونی برگزار شــد، 
۱۷ تفاهم  نامه با محوریت توسعه شهرستان های 
چنــاران،  تربت جــام،  نیشــابور،  مشــهد، 
تربت حیدریه، قوچان و بینالود به امضا رســید.
شایان ذکر است، با امضای این ۱۷ تفاهم نامه 
تعداد معین هــای اقتصــاد مقاومتی خراســان 

رضوی در چارچوب طرح مثلث توسعه اقتصادی 
فرهنگی به ۱42 معین افزایش پیدا کرد.

ساختار اداری کشور در گام دوم انقلاب 	 
باید اصلاح شود

اســتاندار گفت: در گام دوم انقاب باید ساختار 
اداری کشور اصاح شود تا شاهد بهبود شرایط 
در حوزه هــای مختلف باشــیم.به گزارش روابط 
عمومی استانداری ، رزم  حسینی در جلسه ستاد 
فرماندهی اقتصاد مقاومتی اســتان که با حضور 
مدیران اتحادیه ها و شــرکت های تعاونی برگزار 
شــد، اظهار کــرد: حــوزه تعــاون بخــش مردمی 
اقتصــاد اســت و بــرای نقــش آفرینی بیشــتر در 
حوزه اقتصــاد باید تقویت شــود.وی با اشــاره به 

اجرای الگوی مثلث توســعه اقتصادی فرهنگی 
در خراســان رضــوی افــزود: در گام دوم انقاب 
باید ســاختار اداری کشور اصاح شــود تا شاهد 
بهبود شــرایط در حوزه های مختلف باشیم.وی 
با تاکید بر این که امروز در اهداف مشــترک بین 
ارکان حاکمیت در اســتان وحدت بسیار خوبی 
ایجاد شــده اســت، تصریح کرد: به واسطه طرح 
مثلــث توســعه اقتصــادی فرهنگی همــه ارکان 
حاکمیت در استان پای کار آمده اند؛ در این زمینه 
به دنبال حفظ وحدت رویه هستیم.وی با اشاره 
بــه توانمندی هــای بانــوان خراســان رضوی در 
عرصه های گوناگون خاطرنشان کرد: در دوران 
انقاب اســامی بانوان نقش پررنگی داشتند و 
امروز هم باید بانوان توسعه گر استان را شناسایی 

و آن ها را در عرصه اقتصاد و تولید فعال کنیم.وی 
با بیان این که آبادانی توسعه روستایی در مناطق 
دور دســت، بــزرگ تریــن خدمــت »معین هــای 
اقتصــاد مقاومتی« به مردم محروم و مســتضعف 
اســت، مطرح کرد: معین های اقتصاد مقاومتی 
باید در روســتاها اعتماد مــردم را جلب کنند که 
در این زمینه مدیریت توسعه روستایی را با هدف 

توانمندســازی در اســتان به معین های اقتصاد 
مقاومتــی واگــذار کرده ایــم.وی با بیــان این که 
به دنبــال تقویــت نهادهــای مردمی در اســتان 
هستیم، تاکید کرد: معین های اقتصاد مقاومتی 
در کنار فعالیت های توســعه ای خود در اســتان، 
توانمندسازی معلولان را در دستور کار قراردهند 

تا اشتغال زایی برای این عزیزان صورت گیرد.

در جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی انجام شد 

امضای ۱۷ تفاهم نامه اقتصاد مقاومتی شهرستان های خراسان رضوی 

علی نوری-مدیرکل دام پزشــکی استان در سفر به 

بردســکن در گفت و گو با خراســان رضوی گفت: 
با فرارســیدن فصل ســرما نگران شــیوع بیماری 
آنفلوآنزای حاد پرندگان در استان هستیم. دکتر 
شریعتی با اشاره به ساختار کشاورزی و دام پروری 
شهرستان بردســکن و قرار گرفتن آن در مرزهای 
استان های جنوبی کشور، سمنان و تهران گفت: 
این شهرستان در حوزه بیماری های مشترک بین 
انســان و دام و دیگر بیماری هــای واگیردار دامی 
برای مــا حائز اهمیت اســت شــیوع بیمــاری تب 

برفکی در برخی از نقاط اســتان وجــود دارد ولی 
بــا اقدامات پیشــگیرانه این بیماری کنترل شــده 
است.وی اظهار کرد: اگرچه اکثر واحدهای دامی 
استان به صورت سنتی اقدام به تولید محصولات 
دامی می کنند ولی موارد بهداشــتی توســط دام 
پزشکی رصد می شود. وی به کمبود واکسن ،دارو 
و ســموم دام و طیور در استان اشــاره کرد و گفت: 
اگرچه دراین حوزه با مشکاتی مواجه هستیم ولی 
طوری مدیریت می شود که با مشکل خاصی مواجه 
نشویم. وی با بیان این که در استان هفت میلیون 

راس دام ســبک و 4۰۰ هــزار راس دام ســنگین 
وجود دارد، گفــت: ظرفیت اســتان در مرغداری 
های گوشــتی 8۰ میلیــون قطعــه و در مرغداری 
های تخم گذار ۱۰ میلیون قطعه است که استان 
رتبه های اول تا ششــم را در کشــور داراست. وی 
تعداد پســت های قرنطینــه دامی بین اســتانی را 
چهار مورد اعــام کرد و گفت: یکی از پســت های 
قرنطینه دامی اســتان پســت درونه در بردســکن 
است که متاســفانه به خاطر نبود اعتبار همچنان 
غیر فعال اســت. وی اظهارامیدواری کرد بتوانیم 

ایــن پســت را تاپایان امســال فعــال کنیــم . دکتر 
شــریعتی با بیان این که در اســتان ۳۳ کشتارگاه 
دامی وجود دارد گفت: متاسفانه ازاین تعداد تنها 
چهار مورد آن صنعتی است که می طلبد شهرداری 
ها و بخش خصوصی دراین حوزه ورود کنند . وی 
مطرح کرد: برنامه ریزی شده است در یک افق چند 
ساله بتوانیم کشتارگاه های صنعتی منطقه ای را 
در استان ایجاد کنیم که این مهم نیاز به همراهی 
بین بخشی مسئولان در شهرســتان ها دارد. وی 
به صادرات محصولات خام دامی به خارج از کشور 

طی امسال در استان اشاره کرد و گفت: در هفت 
ماهه امســال بیــش از 4۰ نوع فــراورده های خام 
دامی به ارزش ۳۰ میلیون دلار به 2۵ کشور جهان 
صادر شده است. وی به اجرای گشت های نظارتی 
خود از مراکز فــراورده های خام دامی در اســتان 
اشــاره کرد و گفــت: در هفت ماه گذشــته بیش از 
۳۵ هزار مورد بازرسی توسط کارشناسان ادارات 
دام پزشــکی انجام شــده اســت که برای ۳ درصد 
آن تشکیل پرونده شده اســت و به مراجع قضایی 

معرفی شده اند. 

مدیرکل دام پزشکی خراسان رضوی اعلام کرد: 

نگران شیوع آنفلوآنزای حاد پرندگان دراستان هستیم 


